АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /£  » m J?%-___  2018 года №

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования- Пронский

муниципальный район Рязанской области от 10 марта 2017 г.
№ 85 «Об утверждении состава народной дружины на территории

муниципального образования -  Пронский муниципальный район Рязанской
области»

В связи с изменениями в составе народной дружины на территории
муниципального образования -  Пронский муниципальный район,
администрация муниципального образования - Пронский муниципальный
район Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования -  Пронский муниципальный район от 10 марта 2017г. № 85 «Об
утверждении состава народной дружины на территории муниципального
образования -  Пронский муниципальный район Рязанской области» изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

О.А.Финякина

11риложение
к постановлений админис!^ ши
муниципального образования^
Пронский муниципальный раж
от « Ж »  лсбр'в- 2018г. №

«Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования -
Пронский муниципальный район
от 10 марта 2017г. № 85

СОСТАВ
Народной дружины муниципального образования - Пронский

муниципальный район

Новомичуринское городское поселение
Отряд № /,•
1. Кабанец Олег Михайлович
2. Посаженников Александр Васильевич
3. Рычков Александр Алексеевич
4. Нисифоров Василий Иванович
5. Лунев Николай Николаевич
6. Силивонец Николай Павлович
7. Говердов Геннадий Юрьевич

Отряд № 2
1. Морозов Валерий Михайлович
2. Ягодкин Сергей Владимирович
3. Силков Сергей Евгеньевич
4. Холодков Александр Николаевич
5. Грошев Игорь Иванович
6. Ефимов Сергей Александрович
7. Дадакин Евгений Павлович
8. Павлов Михаил Васильевич

Пронское городское поселение
Отряд № 1

1. Пастушенко Виктор Николаевич
2. Сотина Елена Викторовна
3. Жижаев Дмитрий Сергеевич
4. Шелогуров Вячеслав Николаевич
5. Панкратов Владимир Иванович

Отряд №2
1. Кулягина Мария Николаевна
2. Буйлов Геннадий Анатольевич
3. Куликов Игорь Викторович
4. Ревинова Елена Игоревна
5. Меликсетян Марина Владимировна
6. Кулягина Ольга Николаевна

Мамоновское сельское поселение
Отряд № I

1. Абрамов Владимир Васильевич
2. Гериханов Умар Тахирович
3. Бляшкин Андрей Юрьевич
4. Безрукова Светлана Викторовна
5. Горбатова Ирина Ивановна

£
Отряд № 2

1. Кузьмина Мария Александровна
2. Цуканов Сергей Николаевич
3. Безруков Юрий Викторович
4. Плисс Алексей Григорьевич
5. Кузьмина Нина Федоровна

Октябрьское сельское поселение
Отряд №1

1. Кичева Светлана Юрьевна
2. Шишкин Иван Егорович
3. Ерыгин Алексей Александрович
4. Дохин Виталий Викторович
6. Драгула Дмитрий Леонидович
6. Ерыгина Екатерина Юрьевна
7. Игумнова Мария Юрьевна

Отряд №2
1. Десинов Борис Иванович

2. Парамонов Николай Семенович
3. Назаркин Евгений Юрьевич
4. Зотов Иван Сергеевич
5. Никишин Алексей Алексеевич
6. Рыбин Андрей Юрьевч

Тырновское сельское поселение
1. Некрасов Михаил Александрович
2. Болдин Виталий Иванович
3. Болдина Надежда Васильевна
4. Крашилина Нина Ивановна
5. Сергеев Навел Валентинович

Малинищинское сельское поселение
Отряд №1
1 .Головненко Владимир Александрович
2. Скорякина Татьяна Викторовна
3. Агендунс Эдгар Модрисович
4. Коняева Наталья Сергеевна
Отряд №2
1. Харитонова Валентина Петровна
2. Жукова Надежда Александровна
3. Агенду нс Меседу Магомедовна
4. Владимирский Борис Александрович

f
Погореловское сельское поселение

Отряд № I
1 .Клобукова Людмила Александровна
2. Коннова Елена Нермановна
3. Санина Маргарита Петровна
4. Лобанова Людмила Ивановна
5. Ульянова Александра Александровна
6. Чуканова Надежда Владимировна

Отряд №2
1. Юдаева Юлия Юрьевна
2. Юдаева Галина Семеновна,
3. Зайцева Светлана Алексеевна,
4. Мурзинова Надежда Владимировна

Отряд №3
1 .Шандрыгина Елена Петровна
2. Маркина Елена Александровна
3. Ромазанов Мерзакирим Гаджиромазанович

Отряд №4

1. Акимкина Марина Алексеевна
2. Лапина Ольга Михайловна,
3. Гриценко Тамара Викторовна

Отряд№5
1 .Савченко Вера Ивановна
2. Симановская Елена Михайловна
3. Кочуйкова Таисия Валерьевна
4. Карнаушкина Светлана Валерьевна

Отряд №6
1. Калягина Раиса Семеновна
2. Сизова Марина Николаевна
3. Андреева Елена Александровна
4. Гребенюкова Надежда Анатольевна

Орловское сельское поселение
Отряд №1п. Орловский

Е Воробьева Наталья Викторовна
2. Выборнов Владимир Анатольевич
3. Голиков Валерий Викторович
4. Кущ Вера Михайловна
5. Милей Виктор Федорович
6. Милей Николай Владимирович

Отряд №2с.Березово
1. Коноплева Надежда Алексеевна
2. Зубаренкова Валентина Владимировна
3. Кондрашова Тамара Павловна
4. Шилин Юрий Владимирович»